
 
 

UCHWAŁA NR LII/399/23 
RADY GMINY RADOMIN 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Radomin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ustawy z 13.09.1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Golubiu-Dobrzyniu, Rada Gminy Radomin uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Radomin, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomin . 

§ 3. W związku z podjęciem przedmiotowej uchwały uchyla się dotychczasowe uchwały nr XII/104/19 
z dnia 19 grudnia 2019 r., XXI/159/20 z dnia 26 listopada 2020 r. oraz nr XL/325/22 z dnia 28 czerwca 2022 r. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Radomin 

 
 

Zbigniew Fodrowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 kwietnia 2023 r.

Poz. 2568



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/399/23 

Rady Gminy Radomin 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Radomin 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Regulamin utrzymania czystości i porządku, zwany dalej regulaminem, określa szczegółowe zasady 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Radomin. 

Rozdział 2. 
Wymagania w zakresie utrzymania czystości i porządku na terenie nieruchomości 

§ 2. 1. Właściciele nieruchomości położonych na terenie gminy Radomin zobowiązani są do prowadzenia 
selektywnego zbierania następujących rodzajów odpadów komunalnych: 

1) szkła i odpadów opakowaniowych ze szkła; 

2) metali i tworzywa sztucznego, w tym odpadów opakowaniowych z metali, tworzyw sztucznych i opakowań 
wielomateriałowych; 

3) papieru, w tym tektury, odpadów opakowaniowych z papieru i odpadów opakowaniowych z tektury; 

4) bioodpadów; 

5) przeterminowanych leków i chemikaliów; 

6) zużytych baterii i akumulatorów; 

7) zużytego sprzętu elektronicznego i elektrycznego; 

8) mebli i innych odpadów wielkogabarytowych; 

9) odpadów budowlanych i rozbiórkowych; 

10) zużytych opon; 

11) tekstyliów i odzieży; 

12) odpadów niebezpiecznych; 

13) popiołu; 

14) niekwalifikujących się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we 
krwi, w szczególności igieł i strzykawek. 

2. Pozostałości po wysegregowaniu frakcji wskazanych w §2 ust. 1 niniejszego regulaminu powinny być 
gromadzone w oddzielnych pojemnikach i odebrane jako niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne. 

3. Bioodpady stanowiące odpady komunalne mogą być kompostowane w kompostownikach 
przydomowych na terenie nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnym jednorodzinnym, w sposób 
nie powodujący uciążliwości dla nieruchomości sąsiednich. 

§ 3. 1. Właściciele nieruchomości położonych wzdłuż chodników mają obowiązek uprzątnięcia śniegu, 
lodu, błota oraz innych zanieczyszczeń z części nieruchomości służących do użytku publicznego. 

2. Ustawianie na terenie nieruchomości pojemników i worków na odpady, w miejscu dostępnym dla 
pracowników przedsiębiorcy odbierającego odpady komunalne; 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2568



3. Wyposażenia nieruchomości w pojemniki przeznaczone do zbierania zmieszanych odpadów 
komunalnych, utrzymanie tych pojemników w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym 
oraz utrzymanie w odpowiedni stanie sanitarnym i porządkowym miejsc gromadzenia odpadów. 

§ 4. Mycie pojazdów samochodowych poza myjniami może odbywać się na własnej nieruchomości pod 
warunkiem: 

1) niezanieczyszczania środowiska i odprowadzania powstających ścieków do kanalizacji sanitarnej lub 
zbiornika bezodpływowego; 

2) dokonywania tych czynności na wydzielonych, utwardzonych częściach nieruchomości oraz przy użyciu 
środków ulegających biodegradacji; 

§ 5. Na terenie nieruchomości zabrania się zbierania odpadów poza pojemnikami oraz workami do tego 
przeznaczonymi. 

§ 6. Ustala się następujące zasady w zakresie prowadzenia selektywnego zbierania i odbierania odpadów - 
na terenie Gminy Radomin odpady komunalne zbiera się selektywnie bezpośrednio w miejscu ich powstania. 

§ 7. Obowiązek selektywnego zbierania odpadów przez właścicieli nieruchomości, o którym mowa w § 
2 ust. 1 niniejszego regulaminu uznaje się za spełniony, gdy : 

1) właściciel selektywnie zbiera i gromadzi w osobnych pojemnikach lub workach, usytuowanych na terenie 
swojej nieruchomości i oddaje do odbierania podmiotowi odbierającego odpady, następujące frakcje 
odpadów: 

a) szkła i odpady opakowaniowe ze szkła; 

b) metale i tworzywa sztuczne, w tym odpady opakowaniowe z metali, tworzyw sztucznych i opakowań 
wielomateriałowych; 

c) papier, w tym tektury, odpadów opakowaniowych z papieru i odpadów opakowaniowych z tektury; 

d) bioodpadów, 

e) niesegregowane ( zmieszane odpady ), 

2) do worków przeznaczonych do selektywnej zbiórki: 

a) szkła i odpadów opakowaniowych ze szkła wrzuca się m.in.: butelki i słoiki szklane po napojach 
i żywności, butelki po napojach alkoholowych, szklane opakowania po kosmetykach; 

b) metali i tworzyw sztucznych, w tym odpadów opakowaniowych z metali, tworzyw sztucznych 
i opakowań wielomateriałowych wrzuca się m.in.: butelki po napojach, opakowania po chemii 
gospodarczej, kosmetykach, opakowania po produktach spożywczych, plastikowe zakrętki, plastikowe 
torebki, worki, reklamówki, puszki po napojach i sokach, puszki z blachy stalowej po konserwach, złom 
żelazny i metale kolorowe, metalowe kapsle i zakrętki słoików, folię aluminiową, kartoniki po mleku 
i napojach; 

c) papieru, w tym tektury, odpadów opakowaniowych z papieru i odpadów opakowaniowych z tektury 
wrzuca się m.in. opakowania z papieru lub tektury, gazety i czasopisma, katalogi, foldery, papier szkolny 
i biurowy, książki i zeszyty, torebki papierowe; 

d) bioodpady wrzuca się m.in.: owoce, warzywa, obierki, gałęzie drzew i krzewów, liście, kwiaty, trawę 
skoszoną, trociny i korę drzew, 

e) w odpadach niesegregowanych (zmieszanych) nie mogą znajdować się frakcje odpadów wymienionych 
w § 7 pkt. 2 ppkt. a-d. 

Rozdział 3. 
Rodzaj i minimalna pojemność pojemników przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych na 

terenie nieruchomości oraz na drogach publicznych, warunki rozmieszczania tych pojemników 
i utrzymania ich w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym 

§ 8. 1. Ustala się następujące rodzaje urządzeń przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych na 
terenie nieruchomości: 

1) pojemniki o pojemności: 60 litrów, 120 litrów, 240 litrów, 360 litrów, 600 litrów, 1100 litrów; 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2568



2) kontenery o pojemności minimalnej 5 m3; 

3) worki o pojemności minimalnej 60 l, przeznaczone do segregacji odpadów komunalnych; 

4) kosze uliczne o pojemności minimalne 35 l; 

5) pojemnik do popiołu o pojemności minimalnej 120 l; 

6) w zabudowie jednorodzinnej i wielorodzinnej do liczby osób zamieszkujących daną nieruchomość, oraz 
częstotliwości odbioru odpadów; 

7) w nieruchomościach, gdzie nie zamieszkują mieszkańcy, do rodzaju prowadzonej działalności, powierzchni 
budynku lub nieruchomości, liczby pracujących lub przebywających osób oraz częstotliwości odbioru 
odpadu; 

2. Właściciel nieruchomości jest obowiązany do zbierania odpadów komunalnych niesegregowanych 
(zmieszanych) w pojemnikach o minimalnej pojemności uwzględniającej z zastrzeżeniem ust. 3, następujące 
tygodniowe wielkości wytwarzania odpadów: 

1) 30 l – na osobę w budynkach mieszkalnych; jednak co najmniej jeden pojemnik 120 l na budynek 
mieszkalny; 

2) 3 litry - na jednego ucznia przebywającego na terenie szkoły lub dziecko w przedszkolu; 

3) 1 litr - na każdego interesanta, klienta oraz odwiedzającego; 

4) 50 litrów - na każde 50 m2 powierzchni całkowitej lokalu handlowego; 

5) 10 litrów - na jedno miejsce konsumpcyjne w lokalu gastronomicznym; 

6) 5 litrów - na jedno łóżko lub miejsce w pensjonacie, hotelu, domu opieki itp.; 

7) 5 litrów - na jedną działkę w ogrodach działkowych; 

8) 2 litry - na jeden grób (kwaterę) na cmentarzu, przy czym w okresie Wszystkich Świętych należy ustawić 
dodatkowy pojemnik lub pojemniki; 

9) Co najmniej 120 l – na każdy domek letniskowy lub każdą nieruchomość wykorzystywaną na cele 
rekreacyjno - wypoczynkowe; 

3. Ilość pojemników do zbierania odpadów komunalnych niesegregowanych (zmieszanych) oraz ich 
wielkość powinna zapewnić zbieranie wszystkich powstających na terenie nieruchomości odpadów 
komunalnych niesegregowanych (zmieszanych), przy czym każda nieruchomość powinna być wyposażona 
w co najmniej jeden pojemnik o pojemności 120 litrów. 

4. W celu prowadzenia selektywnej zbiórki odpadów komunalnych stosuje się w zależności od rodzaju 
zabudowy - pojemniki lub worki wykonane z tworzywa sztucznego opisane lub oznaczone odpowiednimi 
kolorami t.j.: 

1) zbieranie szkła - kolor zielony lub z napisem „SZKŁO”; 

2) zbieranie metali i tworzyw sztucznych i opakowań wielomateriałowych - kolor żółty lub z napisem 
„METALE I TWORZYWA SZTUCZNE”; 

3) zbieranie papieru i tektury - kolor niebieski lub z napisem „PAPIER”; 

4) zbieranie bioodpadów w tym odpadów zielonych - kolor brązowy lub z napisem „BIO”. 

5) odpady niesegregowane (zmieszane) właściciel nieruchomości gromadzi we własnych pojemnikach. 

5. Właściciel nieruchomości obowiązany jest zbierać popiół w pojemnikach uniemożliwiających pylenie 
przeznaczonych do zbiórki selektywnej. W zabudowie jednorodzinnej i wielorodzinnej dopuszcza się 
gromadzenie popiołu w pojemniku przeznaczonym do gromadzenia odpadów zmieszanych. 

6. Dopuszcza się, aby bioodpady zbierać i gromadzić w przydomowych kompostownikach. 

7. Istnieje możliwość zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady 
stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym, proporcjonalnie do zmniejszenia kosztów 
gospodarowania odpadami komunalnymi z gospodarstw domowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2568



8. Właściciel nieruchomości jest zobowiązany ustawić pojemniki do gromadzenia odpadów komunalnych 
na terenie nieruchomości w miejscu dostępnym dla przedsiębiorcy odbierającego odpady. W przypadku braku 
dostępu do pojemników dla przedsiębiorcy odbierającego odpady komunalne, właściciel nieruchomości 
zobowiązany jest w dniu odbioru odpadów komunalnych wystawić pojemnik przed nieruchomość tak, aby 
umożliwić odbiór odpadów przez przedsiębiorcę. Pojemniki i miejsca gromadzenia odpadów należy 
utrzymywać w stanie czystości zarówno zewnętrznej jak i wewnątrz poprzez ich dezynfekcję. Pojemniki 
i miejsca gromadzenia odpadów należy także utrzymywać w odpowiednim stanie technicznym i porządkowym, 
w szczególności poprzez ich stałą naprawę oraz utrzymywanie szczelności. 

Rozdział 4. 
Częstotliwość i sposób pozbywania się odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych z terenu 

nieruchomości oraz z terenów przeznaczonych do użytku publicznego 

§ 9. Pozbywanie się odpadów komunalnych powinno następować systematycznie, w terminach 
zapewniających właściwy stan sanitarno-porządkowy nieruchomości oraz terenów przeznaczonych do użytku 
publicznego. 

§ 10. 1. Określa się szczegółowy sposób oraz częstotliwość pozbywania się odpadów komunalnych przez 
właścicieli nieruchomości: 

1) Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne oraz bioodpady należy zbierać w pojemnikach, a w 
terminach odbioru odpadów udostępnić przedsiębiorcy odbierającemu odpady komunalne: 

a) z obszarów zabudowy budynkami jednorodzinnymi – nie rzadziej niż raz w miesiącu, 

b) z obszarów zabudowy budynkami wielolokalowymi – nie rzadziej niż raz w miesiącu, 

c) z obszarów nieruchomości niezamieszkałych związanych z działalnością gospodarczą, nie rzadziej niż 
raz w miesiącu, 

d) z obszarów szkół i przedszkoli - nie rzadziej niż raz w miesiącu, 

e) z obszarów pozostałych nieruchomości niezamieszkałych - nie rzadziej niż raz w miesiącu, 

f) z terenów cmentarzy – nie rzadziej niż raz w miesiącu 

2) zebranych selektywnie: papier, tekturę, opakowania z papieru i tektury, metale, opakowania z metali, 
tworzywa sztuczne, opakowania z tworzyw sztucznych, opakowania ze szkła oraz opakowania 
wielomateriałowe należy zbierać w pojemnikach - będą odbierane raz w miesiącu. 

2. Ustala się następującą częstotliwość pozbywania się z terenów nieruchomości odpadów komunalnych 
powstających w gospodarstwach domowych: 

1) przeterminowane leki należy: gromadzić w przeznaczonych do tego celu pojemnikach ustawionych 
w aptekach oraz w punktach aptecznych 

2) odpady wielkogabarytowe, z częstotliwością co najmniej dwa razy na rok ( wiosna, jesień ) 

3) zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne, z częstotliwością co najmniej dwa razy na rok ( wiosna, 
jesień) 

4) popiół – nie rzadziej niż raz w miesiącu 

5) tekstylia oraz odzież należy przekazywać: przedsiębiorcy odbierającemu odpady komunalne, który będzie 
je odbierał dwa razy do roku w terminach odbioru tych odpadów zgodnie z harmonogramem. 

§ 11. 1. Właściciele nieruchomości, którzy pozbywają się z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych są 
obowiązani do udokumentowania w formie umowy korzystania z usług wykonywanych przez gminną 
jednostkę lub przedsiębiorcę posiadającego zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania 
zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu 
nieczystości ciekłych - przez okazanie takich umów i dowodów uiszczania opłat za te usługi. 

2. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do pozbywania się nieczystości ciekłych z terenu 
nieruchomości w sposób systematyczny, nie dopuszczając do przepełnienia się urządzeń do gromadzenia 
nieczystości ciekłych, gwarantując zachowanie czystości i porządku na nieruchomości. 

3. Ustala się następującą częstotliwość usuwania nieczystości ciekłych: 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2568



a) w przypadku zbiorników bezodpływowych częstotliwość usuwania nieczystości ciekłych winna wynikać 
z ilości zużytej wody określonej wg wskaźnika licznika poboru wody lub norm zużycia wody określonych 
we właściwych przepisach i pojemności zbiornika bezodpływowego, jednak nie rzadziej niż 2 razy do roku, 

b) w przypadku osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków częstotliwość do usuwania 
nieczystości ciekłych winna wynosi nie rzadziej niż 1 raz w roku. 

Rozdział 5. 
Inne wymagania wynikające z wojewódzkiego planu gospodarki odpadami 

§ 12. Właściciele nieruchomości powinni kierować się zasadami zmierzającymi do ograniczenia ilości 
powstawania odpadów komunalnych poprzez: 

1) świadomy wybór produktów, pod kątem ilości i zawartości; 

2) wielokrotne używanie produktów i opakowań; 

3) stosowanie odświeżania, renowacji i drobnych napraw produktów, 

4) unikanie produktów, które z pewnością trafią na składowisko czyli nienadających się recyklingu, 
kompostowania oraz produktów "nadmiernie" opakowanych; 

5) praktykowanie kompostowania odpadów ulegających biodegradacji na terenach posesji. 

§ 13. Gmina Radomin w zakresie działań związanych z minimalizacją powstających odpadów na jej 
terenie, kierować się będzie w szczególności zasadą stwarzania optymalnych warunków dla selektywnego 
zbierania odpadów na terenie gminy. 

Rozdział 6. 
Obowiązki osób utrzymujących zwierzęta domowe, mające na celu ochronę przed zagrożeniem lub 
uciążliwością dla ludzi oraz przez zanieczyszczeniem terenów przeznaczonych do wspólnego użytku 

§ 14. 1. Właściciele zwierząt domowych zobowiązani są do stałego oraz skutecznego dozoru tych zwierząt 
oraz do zachowania środków ostrożności zapewniających ochronę przed zagrożeniem bądź uciążliwością dla 
ludzi, a także do natychmiastowego usuwania zanieczyszczeń pozostawionych przez zwierzęta domowe na 
chodnikach, jezdniach, placach, parkingach, terenów zielonych i innych terenach przeznaczonych do 
wspólnego użytku. 

2. Zwolnienie przez właściciela nieruchomości psów ze smyczy na terenie nieruchomości może mieć 
miejsce w sytuacji, gdy nieruchomość jest ogrodzona w sposób uniemożliwiający jej opuszczanie przez psa 
i wykluczający samowolny dostęp osób trzecich. Nieruchomość powinna być odpowiednio oznakowania 
tabliczką z informacją o zagrożeniu wynikającym z obecności psa. 

3. Padłe zwierzęta domowe należy przekazywać do unieszkodliwienia przedsiębiorcy prowadzącemu 
działalność w tym zakresie. 

Rozdział 7. 
Wymagania dotyczące utrzymywania zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji 

rolniczej 

§ 15. Na terenach wyłączonych z produkcji rolnej i na terenach skoncentrowanego budownictwa 
jednorodzinnego dopuszcza się możliwość chowu zwierząt gospodarskich i trzody, jednak w taki sposób by 
nie pogarszać warunków estetycznych, zdrowotnych i porządkowych. 

§ 16. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do chowu zwierząt zapewniający: 

1) prowadzenie chowu w sposób nieuciążliwy dla sąsiednich nieruchomości, w szczególności w zakresie 
hałasu, oraz innych zanieczyszczeń; 

2) utrzymywanie zwierząt gospodarskich w taki sposób, aby nie stanowiło pogorszenia warunków 
sanitarnych, zdrowotnych i porządkowych otoczenia oraz tak, aby nie powodowało zanieczyszczenia 
powietrza, wody i gleby; 

3) przestrzeganie obowiązujących przepisów sanitarno-epidemiologicznych, porządkowych i estetycznych. 

§ 17. Zabrania się zanieczyszczenia terenu nieruchomości, ulic, innych miejsc publicznych odchodami 
zwierzęcymi, karmą, ściółką lub innymi odpadami pochodzącymi z chowu lub hodowli. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2568



§ 18. Padłe zwierzęta należy przekazywać do unieszkodliwienia przedsiębiorcy prowadzącemu działalność 
w tym zakresie. 

Rozdział 8. 
Obszary podlegające obowiązkowej deratyzacji oraz terminy jej przeprowadzania 

§ 19. 1. Ustala się obowiązek przeprowadzenia deratyzacji na terenie posesji położonych na terenie gminy 
Radomin minimum dwa razy w roku tj. wiosną i jesienią, a ponadto obowiązek bieżącej walki z gryzoniami. 

2. Obowiązującymi terminami przeprowadzenia deratyzacji są: od 1 marca do dnia 31 kwietna od 
1 października do 31 października; 

3. Deratyzacji podlegają obszary: 

1) obiekty użyteczności publicznej; 

2) nieruchomości, na których prowadzona jest hodowla zwierząt gospodarskich; 

3) zabudowane obiektami i magazynami wykorzystywanymi do przetwórstwa lub składowania produktów 
rolno – spożywczych. 

4. Obowiązek powyższy zostanie wykonany jeżeli właściciel dopilnuje aby trutka przeciw gryzoniom była 
wyłożona na terenie nieruchomości w dniu 1 marca do dnia 31 kwietnia oraz w dniu 1 października i pozostawi 
ją do dnia 31 października. 

5. W przypadku wystąpienia populacji gryzoni stwarzającej zagrożenie sanitarne, deratyzację przeprowadza 
się na obszarach objętych zagrożeniem, niezależnie od terminów określonych ust. 2. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2568


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1

	Zalacznik 1 Rozdział 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 8
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 9
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 10
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 11
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 12
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 13
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 14
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 2

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 1 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 1 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 1 Litera c
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 1 Litera d
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 1 Litera e

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 2 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 2 Litera c
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 2 Litera d
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 2 Litera e



	Zalacznik 1 Rozdział 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 7
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 8
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 9

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 4 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 4 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 4 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 4 Punkt 5

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 8


	Zalacznik 1 Rozdział 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1 Litera e
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1 Litera f

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 5


	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 3 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 3 Litera b



	Zalacznik 1 Rozdział 5
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 12
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 12 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 12 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 12 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 12 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 12 Punkt 5

	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 13

	Zalacznik 1 Rozdział 6
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 14
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 14 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 14 Ustęp 3


	Zalacznik 1 Rozdział 7
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 15
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 16
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 16 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 16 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 16 Punkt 3

	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 17
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 18

	Zalacznik 1 Rozdział 8
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 19
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 19 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 19 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 19 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 19 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 19 Ustęp 3 Punkt 3

	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 19 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 19 Ustęp 5




		2023-04-07T09:34:05+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




